檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院勞工委員會　函

地址：10042臺北市中正區中華路一段39號1

0樓

承辦人：張瓊華

電話：02-23801703

傳真：02-23801821

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國102年12月27日

發文字號：勞職許字第1020512840號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令電子檔、「雇主聘僱外國人許可及管理辦法」部分相關申請書表電子檔(0

512840A00_ATTCH67.doc、0512840A00_ATTCH68.doc、0512840A00_ATTCH69.doc

、0512840A00_ATTCH70.doc、0512840A00_ATTCH71.doc、0512840A00_ATTCH72.do

c、0512840A00_ATTCH73.doc、0512840A00_ATTCH74.doc、0512840A00_ATTCH75.

doc、0512840A00_ATTCH76.doc、0512840A00_ATTCH98.pdf)

主旨：「雇主聘僱外國人許可及管理辦法」部分相關申請書表，

業經本會於中華民國102年12月27日以勞職許字第1020512

839號令修正發布，檢送發布令（含附件）1份，請 查照

。

正本：中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國中小企業協會、中華

民國工商協進會、中華民國工業協進會、中華民國工業區廠商聯合總會、臺北市

就業服務商業同業公會、臺中市就業服務商業同業公會、高雄市就業服務商業同

業公會、中華民國人力仲介協會、臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、基隆

市政府、高雄市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南

投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府

、連江縣政府、本會職業訓練局北基宜花金馬區就業服務中心、本會職業訓練局

桃竹苗區就業服務中心、本會職業訓練局中彰投區就業服務中心、本會職業訓練

局雲嘉南區就業服務中心、本會職業訓練局高屏澎東區就業服務中心

副本：本會職業訓練局(電話服務中心、外國人聘僱許可組)(均含附件) 2013-12-27
10:20:17

*1020198789*